
SÖKES: FÖRETAG
SOM VILL HJÄLPA 

CSR, Corporate Social Responsability, bygger på tanken att företag
ska ta ansvar för hur de påverkar samhället miljömässigt,
ekonomiskt och socialt. På så vis kan ett företag bidra till hållbar
utveckling på en större arena än bara inom det egna bolaget.
En verksamhet som  tar sitt CSR-ansvar skapar många konkurrens-
fördelar. Idag efterfrågar både  kunder och anställda  ett ökat
samhällsengagemang hos sina leverantörer och arbetsgivare.

FINNES: VÄLGÖRENHETSPROJEKT
SOM BEHÖVER FINANSIERING.

Besök nordicgrowthcompanion.com för mer 
information om våra projekt och vårt arbete. @nordicgrowthcompanion

nordicgrowthcompanion@gmail.com



VÅRA PROJEKT

Besök nordicgrowthcompanion.com för mer 
information om våra projekt och vårt arbete.

STARTA DITT CSR-ARBETE TILLSAMMANS
MED NORDIC GROWTH COMPANION

Genom att donera pengar bidrar ert företag till att vi kan fortsätta finansiera
och driva projekt för utsatta barn och vuxna i fattiga delar av världen.
Du kan antingen bli fadder till ett av våra befintliga arbeten, eller så startar vi ett
nytt välgörenhetsprojekt tillsammans! Kanske kan årets julklapp eller
sommarpresent bli att företaget hjälper ytterligare en kvinna i Mali att utbilda
sig till barnmorska?

För varje projekt ni engagerar er i skickar vi presentationsmaterial som kan visas
inom organisationen, för kunder och leverantörer. Och inte minst i er sociala
kanaler.  Vi lovar att ert engagemang kommer ge ringar på vattnet både internt
och externt. 

Nordic Growth Companion stödjer projekt som främjar utbildning och
hälsovård i fattiga utvecklingsländer.  Tillsammans med lokala initiativ
finansierar vi bygget av ett sjukhus och en barnmorskeutbildning i Mali,
bygge av ett skolhem i Nepal, och ett vatten- och sanitetsprojekt i Ghana. 

@nordicgrowthcompanion

nordicgrowthcompanion@gmail.com



VARFÖR CSR?
Det finns många fördelar med att som företag ta ett s.k. corporate social
responsibility. Idag är det till exempel mycket viktigt för investerare att lägga
sina pengar i ett ansvarstagande företag. Ett positivt rykte leder också till ökad
trovärdighet på marknaden och ökad lojalitet hos kunder. Det är även lättare
att attrahera  arbetskraft, leverantörer och få goda relationer med föreningar i
det lokala samhället.

Ytterligare en del av att som företag engagera sig i ett välgörenhetsprojekt är
den vinning det ger för de anställda. Att som medarbetare få känna sig stolt
över det ens företag bidrar med, och att själv få möjlighet att följa utvecklingen
i det land, den by eller den skola man är med och bygger, ger många positiva
värden.

Hör av dig och låt oss prata om hur vi kan samarbeta!

Vänliga hälsningar Anders Olofsson, grundare och ordförande
070-634 68 10

@nordicgrowthcompanion

nordicgrowthcompanion@gmail.comBesök nordicgrowthcompanion.com för mer 
information om våra projekt och vårt arbete.


